
1

Māra Vīksne

From: Anete Neilande <anete.neilande@lddk.lv>
Sent: pirmdiena, 3.  jūn.. 2024.  gada  15:33
To: Māra Vīksne
Subject: Re: Darba aizsarzības jomas attīstības plāna 2024.-2027.gadam saskaņošana

Labdien! 
 

LDDK saskaņo bez iebildumiem un priekšlikumiem  Darba aizsardzības jomas attīstības plānu 2024.-
2027.gadam, ar nosacījumu, ka plāna projekta virzītājs ir iekļāvis Darba aizsardzības jomas attīstības plāna 
2024.-2027.gadam I. sadaļā "Plāna kopsavilkums" teikumu:  

 
“Ievērojot to, ka darba aizsardzības jautājumi ir daudzšķautņaini un šobrīd tiek īstenotas arī citas 

iniciatīvas, kuras nav ietvertas šajā plānā, Labklājības ministrija turpinās diskusijas ar sociālajiem partneriem 
par iespējamiem pasākumiem darba aizsardzības regulējuma un sistēmas pilnveidei trīspusējā dialoga 
ietvaros, tai skaitā par jautājumiem saistībā ar obligāto veselības pārbaužu procesa digitalizāciju, arodslimību 
ārstu pieejamību, ar darba aizsardzību saistīto datu uzkrāšanu un analīzi, kā arī nodarbināto atbildību.” 
  
 
 
 
Ar cieņu  
 
Anete Neilande 
Juriste, darba tiesību eksperte 
  
+371 20297542 
Raiņa bulvāris 4 
Rīga, LV 1050, Latvija 
www.lddk.lv 
ES Pārredzamības reģistra Nr. 298338150984-87 
 

  

 

From: Māra Vīksne <Mara.Viksne@lm.gov.lv> 
Sent: 03 June 2024 10:45 
To: Anete Neilande <anete.neilande@lddk.lv> 
Subject: RE: Darba aizsarzības jomas attīstības plāna 2024.-2027.gadam saskaņošana  
  

 
Labdien! 
Ņemot vērā LDDK iebildumu un atsūtīto nosacījumu, Labklājības ministrija ir precizējusi Darba aizsardzības jomas 
attīstības plānu 2024.-2027.gadam, iekļaujot plāna kopsavilkumā šādu teikumu, kas paredz turpināt diskusijas par 
minētajiem jautājumiem trīspusējā dialoga ietvaros: 

 UZMANĪBU: Šis ir ārējs e-pasts, esiet piesardzīgi, atverot pielikumus un saites. Neskaidrību gadījumā sazinieties 
ar IT atbalsta dienestu. 



2

“Ievērojot to, ka darba aizsardzības jautājumi ir daudzšķautņaini un šobrīd tiek īstenotas arī citas iniciatīvas, 
kuras nav ietvertas šajā plānā, Labklājības ministrija turpinās diskusijas ar sociālajiem partneriem par iespējamiem 
pasākumiem darba aizsardzības regulējuma un sistēmas pilnveidei trīspusējā dialoga ietvaros, tai skaitā par 
jautājumiem saistībā ar obligāto veselības pārbaužu procesa digitalizāciju, arodslimību ārstu pieejamību, ar darba 
aizsardzību saistīto datu uzkrāšanu un analīzi, kā arī nodarbināto atbildību.” 
  
Lūdzu informēt, vai LDDK saskaņo plāna projektu bez iebildumiem. 
Būsim pateicīgi par iespējami ātru atbildi. 
  
Ar cieņu 
  
Māra Vīksne 
Darba attiecību un darba aizsardzības 
politikas departamenta 
vecākā eksperte 
Tālr. 60008551 
Mara.Viksne@lm.gov.lv 
  
Labklājības ministrija 
Skolas iela 28, Rīga, LV-1331 
www.lm.gov.lv 
  

From: Anete Neilande <anete.neilande@lddk.lv> 
Sent: Friday, May 31, 2024 5:16 PM 
To: Māra Vīksne <Mara.Viksne@lm.gov.lv> 
Subject: Re: Darba aizsarzības jomas attīstības plāna 2024.-2027.gadam saskaņošana 
  
Labdien! 
  
LDDK saskaņo bez iebildumiem un priekšlikumiem, ar nosacījumu, ka plāna projekta virzītājs ir iekļāvis 
LDDK iebildumos norādītos jautājumus Darba aizsardzības jomas attīstības plāna 2024.-2027.gadam I. 
sadaļā "Plāna kopsavilkumā" kā problēmjautājumus, kas jārisina un, ka LDDK iebildumos ietvertie jautājumi 
tiks risināti organizējot atsevišķu sanāksmi ar sociālajiem partneriem. Zemāk informācijai pārsūtu 
Labklājības ministrijas e-pastā rakstiski atsūtīto ziņu. 
  
  
  
  
Ar cieņu  
 
Anete Neilande 
Juriste, darba tiesību eksperte 
  
+371 20297542 
Raiņa bulvāris  
Rīga, LV 1050, Latvija 
www.lddk.lv 
ES Pārredzamības reģistra Nr. 298338150984-87 
 

  

 



3

From: Māra Vīksne <Mara.Viksne@lm.gov.lv> 
Sent: 31 May 2024 09:38 
To: LDDK <lddk@lddk.lv> 
Cc: Anete Neilande <anete.neilande@lddk.lv> 
Subject: Darba aizsarzības jomas attīstības plāna 2024.-2027.gadam saskaņošana 
  

  
Labdien! 
  
Labklājības ministrija ir izskatījusi atkārtotās saskaņošanas laikā saņemto LDDK iebildumu par Darba aizsardzības 
jomas attīstības plāna 2024.-2027.gadam projektu un nav ņēmusi to vērā, skaidrojot, ka iebildumā minētie jautājumi 
pēc būtības nav iekļaujami plānā, bet ir pārrunājami un risināmi atsevišķi ar sociālajiem partneriem un jomas 
ekspertiem. 
Lūdzu informēt, vai LDDK saskaņo plāna tālāko virzību bez iebildumiem. Par ierosinājumiem, kas netiek iekļauti 
plānā, tiks organizēta atsevišķa sanāksme ar sociālajiem partneriem. 
  
Ar cieņu 
  
Māra Vīksne 
Darba attiecību un darba aizsardzības 
politikas departamenta 
vecākā eksperte 
Tālr. 60008551 
Mara.Viksne@lm.gov.lv 
  
Labklājības ministrija 
Skolas iela 28, Rīga, LV-1331 
www.lm.gov.lv 
  

 UZMANĪBU: Šis ir ārējs e-pasts, esiet piesardzīgi, atverot pielikumus un saites. Neskaidrību gadījumā sazinieties 
ar IT atbalsta dienestu. 


